
Město Petřvald

1 /2

Název
zadavatele: Město Petřvald

Sídlo: náměstí Gen. Vicherka 2511
73541 Petřvald

IČO: 00297593

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Výměna a údržba umělých trávníků“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000110“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Výměna a údržba umělých trávníků"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: StavoSport s.r.o.
Sídlo: Přehradní 233

76316 Fryšták
IČO: 29278481
Datum a čas doručení nabídky: 30.03.2019 13:49
Nabídková cena: 1 023 838,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Gold Return, s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1270/97

150 00 PRAHA 5
IČO: 24742112
Datum a čas doručení nabídky: 02.04.2019 17:23
Nabídková cena: 1 155 250,50 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Pavlacký s.r.o.
Sídlo: Družstevní 1012

76326 Luhačovice
IČO: 63472902
Datum a čas doručení nabídky: 02.04.2019 16:55
Nabídková cena: 1 245 302,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 5



Město Petřvald

2 /2

Název: VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Sídlo: Skladová 2438/6

32600 Plzeň
IČO: 27967638
Datum a čas doručení nabídky: 03.04.2019 08:41
Nabídková cena: 1 218 361,46 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Ing. David Kozák
Sídlo: Fučíkova 909/19

62800 Brno
IČO: 87090040
Datum a čas doručení nabídky: 02.04.2019 15:18
Nabídková cena: 1 518 695,60 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Výměna a údržba umělých trávníků":

Název: StavoSport s.r.o.
Sídlo: Přehradní 233

76316 Fryšták
IČO: 29278481
Nabídková cena: 1 023 838,00 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Dodavatel předložil v souladu s § 53 odst. 4 ZZVZ a s čl. 5 Výzvy k podání nabídek k veřejné zakázce –
zadávací dokumentace, Čestné prohlášení o prokázání splnění kvalifikace.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Dodavatel před popisem smlouvy doložil ověřené kopie Referencí o řádném provedení stavebních prací
pro 4 realizované zakázky obdobného charakteru. Pro splnění profesní způsobilosti doložil ověřené kopie
Výpisu z obchodního a Živnostenského rejstříku.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Petřvaldě dne 23.04.2019

Marcela Šopová, referent odboru výstavby a životního prostředí, v.r.


